证券代码：600765         证券简称：中航重机         公告编号：2024-031

中航重机股份有限公司

关于部分董事、监事及高级管理人员

增持股份计划的进展公告

重要内容提示：

 增持计划内容：公司部分董事、监事及高级管理人员计划于增持计划披露之

日起 6 个月内，通过上海证券交易所系统集中竞价的方式增持公司 A 股社会公

众股份（以下简称“公司股份”）。本次增持合计总金额不低于人民币 100万元且

不超过人民币 200万元。本次增持不设置固定价格、价格区间，增持主体将根据

公司股票价格波动情况择机逐步实施增持计划，具体内容详见公司于 2024 年 2

月 2日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《中航重机关于部分

董事、监事及高级管理人员增持股份计划暨公司“提质增效重回报”行动方案的公

告》（公告编号：2024-005）。

 增持计划实施情况：2024 年 2 月 2 日至 2024 年 5 月 7 日期间，公司董事长

冉兴先生以自有资金增持公司股票 26,000股，增持金额 39.08万元，占公司总股

本 0.0019%；公司董事、总经理胡灵红女士以自有资金增持公司股票 26,500 股，

增持金额 39.86 万元，占公司总股本 0.0019%；副总经理李杨女士以自有资金增

持公司股票 13,400 股，增持金额 19.88万元，占公司总股本 0.0010%；副总经理

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

张正原先生以自有资金增持公司股票 6,100 股，增持金额 10.13 万元，占公司总

股本 0.0005%；副总经理冀胜利先生以自有资金增持公司股票 6,100 股，增持金

额 10.08 万元，占公司总股本 0.0005%；职工监事毛辕先生以自有资金增持公司

股票 10,000股，增持金额 16.63万元，占公司总股本 0.0007%；董事会秘书王志

宏先生以自有资金增持公司股票 22,300股，增持金额 28.88万元，占公司总股本

0.0016%，上述人员增持公司股票合计 110,400 股，增持金额合计 164.53 万元，

占公司总股本 0.0079%。

 截至本公告披露日，本次增持计划期间已经过半，尚未实施完毕，增持主体

后续将按照增持计划择机增持公司股份。

 风险提示：本次增持计划实施可能因证券市场发生变化等因素，导致无法达

到预期；可能因增持资金未能及时到位，导致增持计划延迟实施或无法实施。

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体与上市公司关系

公司董事长冉兴，董事、总经理胡灵红，副总经理李杨、张正原、冀胜

利，职工监事毛辕，董事会秘书王志宏。

（二）增持主体的持股情况

实施本次增持计划前增持主体的持股情况

序号 姓名 职务 持股数量（股） 持股比例

1 冉兴 董事长 519,880 0.04%

2 胡灵红 董事、总经理 230,360 0.02%

3 李杨 副总经理 143,940 0.01%

4 张正原 副总经理 437,800 0.03%

5 冀胜利 副总经理 125,000 0.01%

6 毛辕 职工监事 0 0

7 王志宏 董事会秘书 120,000 0.01%

合计 1,576,980 0.12%

二、本次计划的主要内容

公司部分董事、监事及高级管理人员计划于增持计划披露之日起 6 个月内，

通过上海证券交易所系统集中竞价的方式增持公司 A 股社会公众股份（以下简

称“公司股份”）。本次增持合计总金额不低于人民币 100 万元且不超过人民币

200万元。本次增持不设置固定价格、价格区间，增持主体将根据公司股票价格

波动情况择机逐步实施增持计划，具体内容详见公司于 2024 年 2 月 2 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《中航重机关于部分董事、监事及

高级管理人员增持股份计划暨公司“提质增效重回报”行动方案的公告》（公告编

号：2024-005）。

三、本次增持计划实施进展情况

2024年 2月 2 日至 2024年 5月 7日期间，公司董事长冉兴先生以自有资金

增持公司股票 26,000 股，增持金额 39.08万元，占公司总股本 0.0019%；公司董

事、总经理胡灵红女士以自有资金增持公司股票 26,500 股，增持金额 39.86 万

元，占公司总股本 0.0019%；副总经理李杨女士以自有资金增持公司股票 13,400

股，增持金额 19.88 万元，占公司总股本 0.0010%；副总经理张正原先生以自有

资金增持公司股票 6,100 股，增持金额 10.13 万元，占公司总股本 0.0005%；副

总经理冀胜利先生以自有资金增持公司股票 6,100 股，增持金额 10.08 万元，占

公司总股本 0.0005%；职工监事毛辕先生以自有资金增持公司股票 10,000 股，增

持金额 16.63 万元，占公司总股本 0.0007%；董事会秘书王志宏先生以自有资金

增持公司股票 22,300 股，增持金额 28.88万元，占公司总股本 0.0016%，上述人

员增持公司股票合计 110,400 股，增持金额合计 164.53 万元，占公司总股本

0.0079%。

截至本公告披露日，本次增持计划期间已经过半，尚未实施完毕，增持主体

后续将按照增持计划择机增持公司股份。

姓名 职务
增持前 本次增

持数量

增持后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

冉兴 党委书记、董事长 519,880 0.0371% 26,000 545,880 0.0390%

胡灵红
党委副书记、董

事、总经理
230,360 0.0165% 26,500 256,860 0.0183%

李杨
党委副书记、副总

经理
143,940 0.0103% 13,400 157,340 0.0112%

张正原 副总经理 437,800 0.0313% 6,100 443,900 0.0317%

冀胜利 副总经理 125,000 0.0089% 6,100 131,100 0.0094%

毛辕 职工监事 0 0% 10,000 10,000 0.0007%

王志宏 董事会秘书 120,000 0.0086% 22,300 142,300 0.0102%

合计 1,576,980 0.1127% 110,400 1,687,380 0.1205%

四、其他说明

1.本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公

司实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

2.增持主体在实施增持计划过程中，将严格遵守中国证监会、上海证券交易

所关于上市公司权益变动及董监高买卖本公司股份的相关规定。

3.公司将根据《上市公司收购管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 8号—股份变动管理》等相关规定持

续关注增持主体增持公司股票的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告

中航重机股份有限公司董事会

2024 年 5月 8日